

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 0000010/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
28/04/2023 12:25	02/05/2023 08:00	10/05/2023 08:00	15/05/2023 08:00	15/05/2023 13:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	1 - 0007107 - ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS COM DOBRADIÇAS E FECHADURA, MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA: 170 CM, LARGURA: 75 CM, PROFUNDIDADE:35 CM.	1.456,09	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	2 - 0007108 - ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA 133 CM, LARGURA: 47CM, PROFUNDIDADE: 55 CM.	1.316,53	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	3 - 0007109 - ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS CINZA, MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA (CM) 176CM, LARGURA (CM) 92 CM,PROFUNDIDADE (CM) 30 CM.	434,25	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	4 - 0010896 - ARMÁRIO ALTO DE MADEIRA PARA ESCRITÓRIO, 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, COM CHAVE.	1.045,09	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	5 - 0010897 - ARMÁRIO BAIXO DE MADEIRA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS PORTAS, DUAS PRATELEIRAS, COM CHAVE.	689,67	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	6 - 0010898 - APARADOR COM TAMPO EM VIDRO E GAVETA SLIM NA COR ROMA, DIMENSÕES: 1080X420X900.	1.316,33	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	7 - 0010899 - SUPORTE FIXO PARA CPU - SUPORTE FIXO PARA CPU 186/REGULÁVEL X 250 X 560MM	196,33	15	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	8 - 0010900 - REVISTEIRO CROMADO COM MESA DE VIDRO.	683,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	9 - 0010901 - ARMÁRIO BALCÃO COM 01 PORTA: EM MDP BP DE 30MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE (1,05M) DE COMPRIMENTO COM 0,43M DE PROFUNDIDADE POR 1,64 DE ALTURA + TODAS AS GAVETAS. CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.	1.366,33	20	UN	Homologado	Menor Preço



0010	10 - 0010902 - ROUPEIRO FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CONTENDO 4 PORTAS SOBREPSTAS, COM DIVISÃO VERTICAL EM CADA UMA E 2 PRATELEIRAS EM CADA COMPARTIMENTO, PITÃO PARA CADEADO, SUPORTE PARA CABIDE, VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, PINTURA EM TODO O ARMÁRIO EXTERNA E INTERNAMENTE QUE PERMITA FÁCIL E RÁPIDA LIMPEZA, COR CINZA, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS EM MM: 1850 X 1000 X 450 (AXLXP). MEDIDAS APROXIMADAS DA CHAPA DE AÇO: LATERAIS, FUNDO, PRATELEIRAS, PORTAS = 0,65 MM (CHAPA 24), QUADRO FRONTAL AÇO 0,95 MM CHAPA 20, COM BASE ELEVADA PARA APOIO DO ROUPEIRO, COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA COR CINZA, QUE PERMITA LIMPEZA FÁCIL E RÁPIDA, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS EM MM:1000 X 450 X 150 (AXLXP).	1.780,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0011	11 - 0010903 - ARMÁRIO ALTO SEMI-ABERTO EM MADEIRA NA COR ARGILA 500X800X1600MM. A) CORPO DO ARMÁRIO - EM MADEIRA DE 18MM DE ESPESSURA E TAMPO COM 25MM DE ESPESSURA, AMBOS COM DENSIDADE MÉDIA DE 600 KG/M³, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO COM SUPERFÍCIE VISÍVEL TEXTURIZADA COM ESPESSURA DE 0.45MM. NA COR ARGILA. B) PORTAS BAIXAS - EM MADEIRA DE 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES. NA COR ARGILA. C) DOBRADIÇA - EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, AUTOMÁTICA COM TECNOLOGIA SNAP-ON, REGULAGEM HORIZONTAL LIVRE E AJUSTE LATERAL INTEGRADO, COM ÂNGULO DE ABERTURA DE 110º COM SISTEMA DE ALOJAMENTO INTERNO NA MADEIRA, COM ACABAMENTO NIQUELADO. D) SISTEMA DE TRAVAMENTO DAS PORTAS - COM TRINCO METÁLICO NA PORTA ESQUERDA, FIXADO ATRAVÉS DE PARAFUSOS ROSCA AUTO CORTANTE TIPO CHIPBOARD PARA MADEIRA, E CHAVE PARA FECHADURA FRONTAL COM ALMA INTERNA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA AO TORQUE, COM CAPA PLÁSTICA EXTERNA DE PROTEÇÃO EM POLIETILENO INJETADO COM SISTEMA ESCAMOTEÁVEL. E) PUXADORES - INJETADOS EM ZAMAC DE FORMATO RETANGULAR COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA. F) PRATELEIRAS INTERNAS E EXTERNAS - EM MADEIRA 18MM DE ESPESSURA. NA COR ARGILA. G) RODAPÉ - CONFECCIONADO EM CHAPA METÁLICA PERFILADA TIPO "U" 20X50MM COM 1,5MM DE ESPESSURA, SAPATAS REGULÁVEIS COM ROSCA M6 E INJETADAS EM POLIETILENO COPOLÍMERO.	1.200,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
0012	15 - 0007111 - MESA DE ESCRITÓRIO EM MDP DE ALTA QUALIDADE.DUAS GAVETAS COM FECHADURA, ACOMPANHANDO CHAVE RESERVA. ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ E PÉS NIVELADOS. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA (CM) 75 CM, LARGURA (CM) 120 CM, PROFUNDIDADE (CM) 60 CM.	615,84	100 UN	Homologado	Menor Preço
0013	16 - 0007112 - MESA DE REUNIÃO 16 LUGARES COM ESTRUTURA EM AÇO E TAMPO EM MDP 25 MM.	3.658,25	1 UN	Homologado	Menor Preço



0014	17 - 0010907 - MESA DE ATENDIMENTO COMPLEMENTAR COM DOIS LUGARES: BP DE 30MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE (1,36M) DE COMPRIMENTO COM 0,64M DE PROFUNDIDADE POR 1,30M DE ALTURA + PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.	1.054,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0015	19 - 0010909 - MESA ESTAÇÃO TRABALHO, TIPO MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES 01 MESA, COMPRIMENTO 180 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO INTEIRICO EM L, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO MADEIRA MDF.	1.721,10	15 UN	Homologado	Menor Preço
0016	20 - 0010910 - MESA DIRETOR PARA ESCRITÓRIO RETA - 03 GAVETAS - NOGAL SEVILHA/PRETO, TAMPO DE 40MM DE ESPESSURA (ENGRESSADO) MEDINDO 1,70 X 0,70, CONTENDO GAVETEIRO PEDESTAL COM 03 GAVETAS, SENDO 01 GAVETA PARA PASTA SUSPensa, FECHADURA NA PRIMEIRA GAVETA E CORREDIÇAS METÁLICAS, (MEDIDA FINAL DA MESA COM O GAVETEIRO: 1,92M). TAMPO DE 40MM DE ESPESSURA (ENGRESSADO) E ACABAMENTO EM FITA PVC. FABRICADA EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO (BP) DE ALTA RESISTÊNCIA, SAPATAS NIVELADORAS DE ALTURA, ALTURA DA MESA: 0,735M. ESCOLHER O LADO DO GAVETEIRO NO MOMENTO DA MONTAGEM.	1.192,96	5 UN	Homologado	Menor Preço
0017	21 - 0007116 - BALCÃO DE RECEPCÇÃO RETO, COM FRISOS QUE PODEM SER A MESMA COR OU DE COR CONTRASTANTE, TODO CONFECCIONADO EM MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, PODE SER RETO EM L, OU EM U.	1.907,18	3 UN	Homologado	Menor Preço
0018	22 - 0010911 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO MÓGNO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 440 MM, LARGURA 460 MM, PROFUNDIDADE 520 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL MADEIRA LAMINADA.	784,25	25 UN	Homologado	Menor Preço
0019	35 - 0007132 - FRAGMENTADORA CORTE EM PARTICULAS DE 4X30 MM, 15 FOLHAS+CATAO+CD, C/ RODAS CERT INMETRO 2200V, CAPACIDADE DO CESTO (L) 20 L.	1.408,39	2 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		563.375,72			
0002					
0001	12 - 0010904 - JOGO DE SOFÁ 2 X 3 LUGARES (CONJUNTO), COR A DEFINIR.	2.028,91	4 CJ	Homologado	Menor Preço
0002	13 - 0010905 - MESA DE COZINHA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI; TAMPO: GRANITO: 1,20X0,75M; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; DIMENSÕES (LXAXP): MESA: 120X77,5X75CM CADEIRA: 37X101X50CM; PONTEIRAS: PLÁSTICA C/ ALTA RESISTÊNCIA;	1.155,11	5 UN	Homologado	Menor Preço
0003	14 - 0010906 - COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS, ALTURA 1,97 X 2,97 PROF 0,35.	2.100,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0004	18 - 0010908 - PAINEL PARA TV EM MDP BP DE 20MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS ENTRE 1,00M DE LARGURA POR ATÉ 1,80 DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.	899,50	5 UN	Homologado	Menor Preço
0005	36 - 0010920 - CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138X188CM.	1.402,26	3 UN	Homologado	Menor Preço



0006	37 - 0010921 - CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO - 36X88	799,50	5 UN	Homologado	Menor Preço
0007	38 - 0010922 - CAMA DE SOLTEIRO DE MADEIRA MACIÇA, SEM BRANÇAL, VERNIZADA, COMPORTA 01 COLCHÃO DE TAMANHO 1,88 X 0,88 M, SUPORTA PESO DE ATÉ 100 KG, ESTRADO COM 12 RIPAS, DIMENSÕES: A X L X P 79,8CM X 196,6CM X 101,4 CM.	943,40	5 UN	Homologado	Menor Preço
0008	39 - 0010923 - BELICHE DE FERRO, COR BRANCA, SOLTEIRO, 198L X 90W X 150H CENTÍMETROS.	1.433,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0009	40 - 0010924 - COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO SOLTEIRO, DENSIDADE D45, TECIDO EM OLINIFICA (TOQUE MALHA), POLIÉSTER E POLIPROPILENO, REVESTIMENTO EM MATELASSADO COM LÂMINA DE ESPUMA DE POLIURETANO, TRATAMENTO NO TECIDO ACTIGARD, ANTI-ÁCARO E ANTI-ALÉRGICO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ACABAMENTO COM DEBRUM, DIMENSÕES (LXAXP) 88X17X188 CM.	764,86	12 UN	Homologado	Menor Preço
0010	41 - 0010925 - COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO CASAL, DENSIDADE D45, TECIDO EM OLINIFICA (TOQUE MALHA), POLIÉSTER E POLIPROPILENO, REVESTIMENTO EM MATELASSADO COM LÂMINA DE ESPUMA DE POLIURETANO, TRATAMENTO NO TECIDO ACTIGARD, ANTI-ÁCARO E ANTI-ALÉRGICO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ACABAMENTO COM DEBRUM.	1.116,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0011	42 - 0010927 - POLTRONA DECORATIVA - ESCRITÓRIO: ALTURA 80CM, LARGURA 60CM, CONFORTÁVEL, COM BOA QUALIDADE, SUPORTA ATÉ 120KG, PÉS DE MADEIRA, ENCOSTO E ASSENTO COM ESPUMA, COBERTO COM TÊCIDO DE BOA QUALIDADE.	752,97	4 UN	Homologado	Menor Preço
0012	43 - 0010928 - ESPELHO COM MOLDURA, CORPO INTEIRO, DE PAREDE.	602,04	5 UN	Homologado	Menor Preço
0013	45 - 0010930 - PERSIANA HORIZONTAL ALUMINÍO 100X125CM, COR PRATA.	449,50	30 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		73.494,03			

0003

0001	23 - 0010912 - CADEIRA DIGITADOR COM BASE GIRATÓRIA/SEM APOIO PARA BRAÇOS: MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS, COM CINCO RODÍZIOS, BORDAS ARREDONDADAS ROLAMENTOS DE ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, REGULAGEM DE ALTURA EM PELO MENOS TRÊS POSIÇÕES; ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEIS EM ALTURA E INCLINAÇÃO, ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA FRENTE; ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30 MM COM AGENTE RETARDANTE, CONTRA FOGO E DENSIDADE APROXIMADA DE 60 A 50 KG/M³ PARA O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; COR A ESCOLHER.	914,71	30 UN	Homologado	Menor Preço
0002	24 - 0007121 - CADEIRA DIGITADOR COM APOIO PARA BRAÇOS, RECLINÁVEL, ERGONÔMICA, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, QUATRO AJUSTES. ESTOFADO SECRETÁRIA EXECUTIVA (GRANDE), COM DESIGN TRADICIONAL.	981,17	30 UN	Homologado	Menor Preço



0003	25 - 0010913 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE, PRETA, MOLAS ENSACADAS, FORMATO ANATÔMICO, ASSENTO COMPOSTO POR MOLAS ENSACADAS, RECLINÁVEL, AJUSTE DE ALTURA ATRAVÉS DE UM PISTÃO A GÁS CLASSE 3, RODINHAS FEITAS COM POLIPROPILENO, MATERIAL QUE NÃO RISCA OU DEIXA MARCAS NAS SUPERFÍCIES.	1.128,75	5 UN	Homologado	Menor Preço
0004	26 - 0010914 - CADEIRA TIPO DIRETOR/GERENTE, MODELO ESTEIRINHA OFFICE, COURO SINTÉTICO, COR PRETA, BASE: CROMADO, RODA: PU.	1.356,20	12 UN	Homologado	Menor Preço
0005	27 - 0007123 - CADEIRAS PARA AUDITÓRIO, MODELO DE POLTRONA REBATÍVEL.	1.813,25	50 UN	Homologado	Menor Preço
0006	28 - 0010915 - CADEIRA TIPO RECEPÇÃO FIXA S/ BRAÇO, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO, TIPO ESTEIRINHA.	605,29	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	29 - 0010916 - CADEIRA ISO EMPILHÁVEL PLÁSTICA ANATÔMICA: CADEIRA EMPILHÁVEL PARA ESCRITÓRIO, ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINO-TAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO. CAPACIDADE CARGA: 110KG. ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO. ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM. PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM. LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM. LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM	248,58	50 UN	Homologado	Menor Preço
0008	30 - 0007126 - LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES,	639,95	30 UN	Homologado	Menor Preço
0009	31 - 0007127 - LONGARINA SECRETÁRIA 02 LUGARES,	555,96	25 UN	Homologado	Menor Preço
0010	32 - 0010917 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCO MONOBLOCO, COM APOIO DE BRAÇO, 64.5D X 55.5W X 72.5H CENTÍMETROS, EMPILHÁVEL, COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CONFORTÁVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO.	84,40	300 UN	Homologado	Menor Preço
0011	33 - 0010918 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCO SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CONFORTÁVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO.	71,01	300 UN	Homologado	Menor Preço
0012	34 - 0010919 - MESA DE POLIPROPILENO/PLÁSTICA QUADRADA DE 4 LUGARES: 68X68.	120,00	120 UN	Homologado	Menor Preço
0013	44 - 0010929 - PALLET DE PÁSTICO VAZADO: 1M X 1,20M, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU POLIPROPILENO, SUPORTE GRANDE CARGAS.	459,85	40 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		300.453,45			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/04/2023 - 12:19	Edital_MÓVEIS E MOBÍLIA.pdf
28/04/2023 - 12:19	TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------



15/05/2023 - 15:14	Negociação aberta para o processo 0000010/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 0000010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 15:14	Negociação aberta para o processo 0000010/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 0000010/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 15:40	Envio de Propostas Readequadas 0000010/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:00.
15/05/2023 - 15:40	Envio de Propostas Readequadas 0000010/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:00.
15/05/2023 - 15:41	Envio de Propostas Readequadas 0000010/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	1 - 0007107 - ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS COM DOBRADIÇAS E FECHADURA, MEDIDAS MINIMAS: ALTURA: 170 CM, LARGURA: 75 CM, PROFUNDIDADE:35 CM.		Fatto	AE/1770	100	1.456,09	145.609,00
	0002	2 - 0007108 - ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA 133 CM, LARGURA: 47CM, PROFUNDIDADE: 55 CM.		ED-500	W3	50	1.316,00	65.800,00
	0003	3 - 0007109 - ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS CINZA, MEDIDAS MINIMAS: ALTURA (CM) 176CM, LARGURA (CM) 92 CM, PROFUNDIDADE (CM) 30 CM.		EDS-183	W3	60	434,00	26.040,00
	0004	4 - 0010896 - ARMÁRIO ALTO DE MADEIRA PARA ESCRITÓRIO, 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, COM CHAVE.		Fit	Própria	60	1.001,55	60.093,00
	0005	5 - 0010897 - ARMÁRIO BAIXO DE MADEIRA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS PORTAS, DUAS PRATELEIRAS, COM CHAVE.		Fit	Própria	40	559,00	22.360,00
	0006	6 - 0010898 - APARADOR COM TAMPO EM VIDRO E GAVETA SLIM NA COR ROMA, DIMENSÕES: 1080X420X900.		Prisma	Própria	5	1.316,30	6.581,50
	0007	7 - 0010899 - SUPORTE FIXO PARA CPU - SUPORTE FIXO PARA CPU 186/REGULÁVEL X 250 X 560MM		Fit	Própria	15	196,00	2.940,00
	0008	8 - 0010900 - REVISTEIRO CROMADO COM MESA DE VIDRO.		75002	Martiflex	5	683,00	3.415,00



0009	9 - 0010901 - ARMÁRIO BALCÃO COM 01 PORTA: EM MDP BP DE 30MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE (1,05M) DE COMPRIMENTO COM 0,43M DE PROFUNDIDADE POR 1,64 DE ALTURA + TODAS AS GAVETAS. CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.	Prisma	Própria	20	1.366,00	27.320,00
0010	10 - 0010902 - ROUPEIRO FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CONTENDO 4 PORTAS SOBREPOSTAS, COM DIVISÃO VERTICAL EM CADA UMA E 2 PRATELEIRAS EM CADA COMPARTIMENTO, PITÃO PARA CADEADO, SUPORTE PARA CABIDE, VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, PINTURA EM TODO O ARMÁRIO EXTERNA E INTERNAMENTE QUE PERMITA FÁCIL E RÁPIDA LIMPEZA, COR CINZA, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS EM MM: 1850 X 1000 X 450 (AXLXP), MEDIDAS APROXIMADAS DA CHAPA DE AÇO: LATERAIS, FUNDO, PRATELEIRAS, PORTAS = 0,65 MM (CHAPA 24), QUADRO FRONTAL AÇO 0,95 MM CHAPA 20, COM BASE ELEVADA PARA APOIO DO ROUPEIRO, COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA COR CINZA, QUE PERMITA LIMPEZA FÁCIL E RÁPIDA, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS EM MM:1000 X 450 X 150 (AXLXP).	Fatto	GRP.4	20	1.780,00	35.600,00



0011	<p>11 - 0010903 - ARMÁRIO ALTO SEMI- ABERTO EM MADEIRA NA COR ARGILA 500X800X1600MM. A) CORPO DO ARMÁRIO - EM MADEIRA DE 18MM DE ESPESSURA E TAMPO COM 25MM DE ESPESSURA, AMBOS COM DENSIDADE MÉDIA DE 600 KG/MP, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO COM SUPERFÍCIE VISÍVEL TEXTURIZADA COM ESPESSURA DE 0.45MM. NA COR ARGILA. B) PORTAS BAIXAS - EM MADEIRA DE 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES. NA COR ARGILA. C) DOBRADIÇA - EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, AUTOMÁTICA COM TECNOLOGIA SNAP- ON, REGULAGEM HORIZONTAL LIVRE E AJUSTE LATERAL INTEGRADO, COM ÂNGULO DE ABERTURA DE 110º COM SISTEMA DE ALOJAMENTO INTERNO NA MADEIRA, COM ACABAMENTO NIQUELADO. D) SISTEMA DE TRAVAMENTO DAS PORTAS - COM TRINCO METÁLICO NA PORTA ESQUERDA, FIXADO ATRAVÉS DE PARAFUSOS ROSCA AUTO CORTANTE TIPO CHIPBOARD PARA MADEIRA, E CHAVE PARA FECHADURA FRONTAL COM ALMA INTERNA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA AO TORQUE, COM CAPA PLÁSTICA EXTERNA DE PROTEÇÃO EM POLIETILENO INJETADO COM SISTEMA ESCAMOTEÁVEL. E) PUXADORES - INJETADOS EM ZAMAC DE FORMATO RETANGULAR COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA. F) PRATELEIRAS INTERNAS E EXTERNAS - EM MADEIRA 18MM DE ESPESSURA, NA COR ARGILA. G) RODAPÉ - CONFECIONADO EM CHAPA METÁLICA PERFILADA TIPO "U" 20X50MM COM 1,5MM DE ESPESSURA, SAPATAS REGULÁVEIS COM ROSCA M6 E INJETADAS EM POLIETILENO COPOLÍMERO.</p>	Prisma	Própria	20	1.100,00	22.000,00
------	--	--------	---------	----	----------	-----------



0012	15 - 0007111 - MESA DE ESCRITÓRIO EM MDP DE ALTA QUALIDADE. DUAS GAVETAS COM FECHADURA, ACOMPANHANDO CHAVE RESERVA. ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ E PÉS NIVELADOS. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA (CM) 75 CM, LARGURA (CM) 120 CM, PROFUNDIDADE (CM) 60 CM.	Fit	Própria	100	601,00	60.100,00
0013	16 - 0007112 - MESA DE REUNIÃO 16 LUGARES COM ESTRUTURA EM AÇO E TAMPO EM MDP 25 MM.	Fit	Própria	1	3.658,00	3.658,00
0014	17 - 0010907 - MESA DE ATENDIMENTO COMPLEMENTAR COM DOIS LUGARES: BP DE 30MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE (1,36M) DE COMPRIMENTO COM 0,64M DE PROFUNDIDADE POR 1,30M DE ALTURA + PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.	Prisma	Própria	10	1.050,00	10.500,00
0015	19 - 0010909 - MESA ESTAÇÃO TRABALHO, TIPO MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES 01 MESA, COMPRIMENTO 180 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO INTEIRICO EM L, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO MADEIRA MDF.	Fit	Própria	15	1.721,10	25.816,50



0016	20 - 0010910 - MESA DIRETOR PARA ESCRITÓRIO RETA - 03 GAVETAS - NOGAL SEVILHA/PRETO, TAMPO DE 40MM DE ESPESSURA (ENGRASSADO) MEDINDO 1,70 X 0,70, CONTENDO GAVETEIRO PEDESTAL COM 03 GAVETAS, SENDO 01 GAVETA PARA PASTA SUSPENSÃO, FECHADURA NA PRIMEIRA GAVETA E CORREDIÇAS METÁLICAS, (MEDIDA FINAL DA MESA COM O GAVETEIRO: 1,92M), TAMPO DE 40MM DE ESPESSURA (ENGRASSADO) E ACABAMENTO EM FITA PVC. FABRICADA EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO (BP) DE ALTA RESISTÊNCIA, SAPATAS NIVELADORAS DE ALTURA, ALTURA DA MESA: 0,735M. ESCOLHER O LADO DO GAVETEIRO NO MOMENTO DA MONTAGEM.	Gold	Própria	5	1.190,00	5.950,00
0017	21 - 0007116 - BALCÃO DE RECEPÇÃO RETO, COM FRISOS QUE PODEM SER A MESMA COR OU DE COR CONTRASTANTE, TODO CONFECCIONADO EM MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, PODE SER RETO EM L, OU EM U.	Prisma	Própria	3	1.900,00	5.700,00
0018	22 - 0010911 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO MÓGNO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 440 MM, LARGURA 460 MM, PROFUNDIDADE 520 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL MADEIRA LAMINADA.	Prisma	Própria	25	784,00	19.600,00
0019	35 - 0007132 - FRAGMENTADORA CORTE EM PARTICULAS DE 4X30 MM, 15 FOLHAS+CATAO+CD, C/ RODAS CERT INMETRO 2200V, CAPACIDADE DO CESTO (L) 20 L.	1815C	CCY	2	1.408,00	2.816,00
VENCEDOR		MOVEP MÓVEIS LTDA				551.899,00
0002	2					
0001	12 - 0010904 - JOGO DE SOFÁ 2 X 3 LUGARES (CONJUNTO), COR A DEFINIR.	Bélgica	JW	4	2.028,91	8.115,64



0002	13 - 0010905 - MESA DE COZINHA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI; TAMPO: GRANITO: 1,20X0,75M; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; DIMENSÕES (LXAXP): MESA: 120X77,5X75CM CADEIRA: 37X101X50CM; PONTEIRAS: PLÁSTICA C/ ALTA RESISTÊNCIA;	Bm-4c	UAI	5	1.155,11	5.775,55
0003	14 - 0010906 - COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS, ALTURA 1,97 X 2,97 PROF 0,35.	Fit	Própria	4	2.095,00	8.380,00
0004	18 - 0010908 - PAINEL PARA TV EM MDP BP DE 20MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS ENTRE 1,00M DE LARGURA POR ATÉ 1,80 DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.	Byte	Própria	5	899,50	4.497,50
0005	36 - 0010920 - CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138X188CM.	Uniq	JW	3	1.402,25	4.206,75
0006	37 - 0010921 - CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO - 36X88	Uniq	JW	5	799,50	3.997,50
0007	38 - 0010922 - CAMA DE SOLTEIRO DE MADEIRA MACIÇA, SEM BRANCA, VERNIZADA, COMPORTA 01 COLCHÃO DE TAMANHO 1,88 X 0,88 M, SUPORTA PESO DE ATÉ 100 KG, ESTRADO COM 12 RIPAS, DIMENSÕES: A X L X P 79,8CM X 196,6CM X 101,4 CM.	Cand'd 185	Valverde	5	943,40	4.717,00
0008	39 - 0010923 - BELICHE DE FERRO, COR BRANCA, SOLTEIRO, 198L X 90W X 150H CENTÍMETROS.	Rubi	Casa Detalhe	2	1.433,00	2.866,00
0009	40 - 0010924 - COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO SOLTEIRO, DENSIDADE D45, TECIDO EM OLINIFICA (TOQUE MALHA), POLIÉSTER E POLIPROPILENO, REVESTIMENTO EM MATELASSADO COM LÂMINA DE ESPUMA DE POLIURETANO, TRATAMENTO NO TECIDO ACTIGARD, ANTI-ÁCARO E ANTI-ALÉRGICO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ACABAMENTO COM DEBRUM, DIMENSÕES (LXAXP) 88X17X188 CM.	Lotus	Caza Nobre	12	764,86	9.178,32



0010	41 - 0010925 - COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO CASAL, DENSIDADE D45, TECIDO EM OLINIFICA (TOQUE MALHA), POLIÉSTER E POLIPROPILENO, REVESTIMENTO EM MATELASSADO COM LÂMINA DE ESPUMA DE POLIURETANO, TRATAMENTO NO TECIDO ACTIGARD, ANTI-ÁCARO E ANTI-ALÉRGICO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ACABAMENTO COM DEBRUM.	Lotus	Caza Nobre	2	1.116,33	2.232,66
0011	42 - 0010927 - POLTRONA DECORATIVA - ESCRITÓRIO: ALTURA 80CM, LARGURA 60CM, CONFORTÁVEL, COM BOA QUALIDADE, SUPORTA ATÉ 120KG, PÉS DE MADEIRA, ENCOSTO E ASSENTO COM ESPUMA, COBERTO COM TECIDO DE BOA QUALIDADE.	Lisboa	JW	4	752,97	3.011,88
0012	43 - 0010928 - ESPELHO COM MOLDURA, CORPO INTEIRO, DE PAREDE.	Mx 173	Duarte Mota	5	602,04	3.010,20
0013	45 - 0010930 - PERSIANA HORIZONTAL ALUMINÍO 100X125CM, COR PRATA.	Americana	Cartonebox	30	449,50	13.485,00
VENCEDOR		MOVEP MÓVEIS LTDA				73.474,00
0003	3					



0001	23 - 0010912 - CADEIRA DIGITADOR COM BASE GIRATÓRIA/SEM APOIO PARA BRAÇOS. MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS, COM CINCO RODÍZIOS, BORDAS ARREDONDADAS ROLAMENTOS DE ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, REGULAGEM DE ALTURA EM PELO MENOS TRÊS POSIÇÕES; ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEIS EM ALTURA E INCLINAÇÃO, ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA FRENTE; ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30 MM COM AGENTE RETARDANTE, CONTRA FOGO E DENSIDADE APROXIMADA DE 60 A 50 KG/M³ PARA O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; COR A ESCOLHER.	fabricação própria	fabricação própria	30	550,00	16.500,00
0002	24 - 0007121 - CADEIRA DIGITADOR COM APOIO PARA BRAÇOS, RECLINÁVEL, ERGONÔMICA, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, QUATRO AJUSTES. ESTOFADO SECRETÁRIA EXECUTIVA (GRANDE), COM DESIGN TRADICIONAL.	fabricação própria	fabricação própria	30	620,00	18.600,00
0003	25 - 0010913 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE, PRETA, MOLAS ENSACADAS, FORMATO ANATÔMICO, ASSENTO COMPOSTO POR MOLAS ENSACADAS, RECLINÁVEL, AJUSTE DE ALTURA ATRAVÉS DE UM PISTÃO A GÁS CLASSE 3, RODINHAS FEITAS COM POLIPROPILENO, MATERIAL QUE NÃO RISCA OU DEIXA MARCAS NAS SUPERFÍCIES.	fabricação própria	fabricação própria	5	808,00	4.040,00
0004	26 - 0010914 - CADEIRA TIPO DIRETOR/GERENTE, MODELO ESTEIRINHA OFFICE, COURO SINTÉTICO, COR PRETA, BASE: CROMADO, RODA: PU.	fabricação própria	fabricação própria	12	1.100,00	13.200,00



0005	27 - 0007123 - CADEIRAS PARA AUDITÓRIO, MODELO DE POLTRONA REBATÍVEL.	fabricação própria	fabricação própria	50	1.150,00	57.500,00
0006	28 - 0010915 - CADEIRA TIPO RECEPÇÃO FIXA S/ BRAÇO, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO, TIPO ESTEIRINHA.	fabricação própria	fabricação própria	10	620,00	6.200,00
0007	29 - 0010916 - CADEIRA ISO EMPILHÁVEL PLÁSTICA ANATÔMICA: CADEIRA EMPILHÁVEL PARA ESCRITÓRIO, ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINO-TAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO. CAPACIDADE CARGA: 110KG. ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO. ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM. PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM. LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM. LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM	fabricação própria	fabricação própria	50	170,00	8.500,00
0008	30 - 0007126 - LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES,	fabricação própria	fabricação própria	30	430,00	12.900,00
0009	31 - 0007127 - LONGARINA SECRETÁRIA 02 LUGARES,	fabricação própria	fabricação própria	25	320,00	8.000,00
0010	32 - 0010917 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCO MONOBLOCO, COM APOIO DE BRAÇO, 64.5D X 55.5W X 72.5H CENTÍMETROS, EMPILHÁVEL, COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CONFORTÁVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO.	fabricação própria	fabricação própria	300	70,00	21.000,00
0011	33 - 0010918 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCO SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CONFORTÁVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO.	fabricação própria	fabricação própria	300	52,00	15.600,00
0012	34 - 0010919 - MESA DE POLIPROPILENO/PLÁSTICA QUADRADA DE 4 LUGARES: 68X68.	fabricação própria	fabricação própria	120	123,00	14.760,00



0013	44 - 0010929 - PALLET DE PÁSTICO VAZADO: 1M X 1,20M, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU POLIPROPILENO, SUPORTE GRANDE CARGAS.	fabricação propria	fabricação propria	40	455,00	18.200,00
	VENCEDOR	G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA				215.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1 - 0007107 - ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS COM DOBRADIÇAS E FECHADURA, MEDIDAS MINIMAS: ALTURA: 170 CM, LARGURA: 75 CM, PROFUNDIDADE:35 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:32:42	PANDIN	PANDIN	100	R\$ 1.456,09	R\$ 145.609,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:31:16	OFFICE	ALFA MOVEIS	100	R\$ 1.456,00	R\$ 145.600,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	100	R\$ 1.456,09	R\$ 145.609,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:25:56	Aço Ambiente	Aço Ambiente	100	R\$ 1.295,00	R\$ 129.500,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:41:21	SO AÇO	SÓ AÇO	100	R\$ 1.456,09	R\$ 145.609,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:02	ARMARIO 120	AMAPÁ	100	R\$ 1.456,09	R\$ 145.609,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:00:28	Fatto	AE/1770	100	R\$ 1.456,09	R\$ 145.609,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2 - 0007108 - ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA 133 CM, LARGURA: 47CM, PROFUNDIDADE: 55 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:33:14	PANDIN	PANDIN	50	R\$ 1.316,53	R\$ 65.826,50	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:31:45	OFFICE	ALFA MOVEIS	50	R\$ 1.316,00	R\$ 65.800,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	50	R\$ 1.316,53	R\$ 65.826,50	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:26:18	Aço Ambiente	Aço Ambiente	50	R\$ 995,00	R\$ 49.750,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:41:50	SÓ AÇO	SÓ AÇO	50	R\$ 1.316,53	R\$ 65.826,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:03	ARQUIVO LONGO	AMAPÁ	50	R\$ 1.316,53	R\$ 65.826,50	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:00:17	ED-500	W3	50	R\$ 1.316,53	R\$ 65.826,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 3 - 0007109 - ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS CINZA, MEDIDAS MINIMAS: ALTURA (CM) 176CM, LARGURA (CM) 92 CM, PROFUNDIDADE (CM) 30 CM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:33:58	PANDIN	PANDIN	60	R\$ 434,25	R\$ 26.055,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:30:01	EST AÇO 5P	PRÓPRIA	60	R\$ 434,00	R\$ 26.040,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:32:56	OFFICE	ALFA MOVEIS	60	R\$ 434,00	R\$ 26.040,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	60	R\$ 434,25	R\$ 26.055,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:26:43	Aço Ambiente	Aço Ambiente	60	R\$ 420,00	R\$ 25.200,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:42:28	SÓ AÇO	SÓ AÇO	60	R\$ 434,25	R\$ 26.055,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:03	DUPLA FLEX	AMAPÁ	60	R\$ 434,25	R\$ 26.055,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:04:00	EDS-183	W3	60	R\$ 434,25	R\$ 26.055,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 4 - 0010896 - ARMÁRIO ALTO DE MADEIRA PARA ESCRITÓRIO, 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, COM CHAVE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:34:44	PANDIN	PANDIN	60	R\$ 1.045,09	R\$ 62.705,40	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:30:37	ARM ALT 2P	PRÓPRIA	60	R\$ 1.045,00	R\$ 62.700,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:33:41	LINHA PRATICA	INCOFLEX	60	R\$ 1.045,00	R\$ 62.700,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	60	R\$ 1.045,09	R\$ 62.705,40	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:27:03	Aço Ambiente	Aço Ambiente	60	R\$ 1.040,00	R\$ 62.400,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:43:08	CATFELLI	CATFELLI	60	R\$ 1.045,09	R\$ 62.705,40	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:03	TOP 30	PLATAMOVEIS	60	R\$ 1.045,09	R\$ 62.705,40	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:05:07	Fit	Própria	60	R\$ 1.045,09	R\$ 62.705,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 5 - 0010897 - ARMÁRIO BAIXO DE MADEIRA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS PORTAS, DUAS PRATELEIRAS, COM CHAVE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:35:24	PANDIN	PANDIN	40	R\$ 689,67	R\$ 27.586,80	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:31:12	ARM BX 2P	PRÓPRIA	40	R\$ 689,00	R\$ 27.560,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:35:32	LINHA PRATICA	INCOFLEX	40	R\$ 689,50	R\$ 27.580,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	40	R\$ 689,67	R\$ 27.586,80	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:27:28	Aço Ambiente	Aço Ambiente	40	R\$ 670,00	R\$ 26.800,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:43:34	CATFELLI	CATFELLI	40	R\$ 689,67	R\$ 27.586,80	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:03	TOP 30	PLATAMOVEIS	40	R\$ 689,67	R\$ 27.586,80	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:06:20	Fit	Própria	40	R\$ 689,67	R\$ 27.586,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 6 - 0010898 - APARADOR COM TAMPO EM VIDRO E GAVETA SLIM NA COR ROMA, DIMENSÕES: 1080X420X900.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:35:55	PANDIN	PANDIN	5	R\$ 1.316,33	R\$ 6.581,65	Sim



JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:36:56	HOME	JR	5	R\$ 1.316,00	R\$ 6.580,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	5	R\$ 1.316,33	R\$ 6.581,65	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:43:58	CATFELLI	CATFELLI	5	R\$ 1.316,33	R\$ 6.581,65	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:03	APARADOR TAMPO VIDRO	SIENA MOVEIS	5	R\$ 1.316,33	R\$ 6.581,65	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	13/05/2023 - 18:58:27	Aço Ambiente	Aço Ambiente	5	R\$ 6.500,00	R\$ 32.500,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:07:41	Prisma	Própria	5	R\$ 1.316,33	R\$ 6.581,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 7 - 0010899 - SUPORTE FIXO PARA CPU - SUPORTE FIXO PARA CPU 186/REGULÁVEL X 250 X 560MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:36:39	PANDIN	PANDIN	15	R\$ 196,30	R\$ 2.944,50	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:31:50	SUP CPU	PRÓPRIA	15	R\$ 196,00	R\$ 2.940,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:39:37	LINHA PRATICA	INCOFLEX	15	R\$ 196,00	R\$ 2.940,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	15	R\$ 196,33	R\$ 2.944,95	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:27:57	Aço Ambiente	Aço Ambiente	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:04	SUPORTE CPU	PLATAMOVEIS	15	R\$ 196,33	R\$ 2.944,95	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:08:39	Fit	Própria	15	R\$ 196,33	R\$ 2.944,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 8 - 0010900 - REVISTEIRO CROMADO COM MESA DE VIDRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:37:19	PANDIN	PANDIN	5	R\$ 683,00	R\$ 3.415,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:41:25	CAVALETTI	WORK	5	R\$ 683,00	R\$ 3.415,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	5	R\$ 683,00	R\$ 3.415,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:04	REVISTEIRO CROMADO	SIENA MOVEIS	5	R\$ 683,00	R\$ 3.415,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	13/05/2023 - 18:59:30	Aço Ambiente	Aço Ambiente	5	R\$ 3.400,00	R\$ 17.000,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:09:39	75002	Martiflex	5	R\$ 683,00	R\$ 3.415,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 9 - 0010901 - ARMÁRIO BALCÃO COM 01 PORTA: EM MDP BP DE 30MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE (1,05M) DE COMPRIMENTO COM 0,43M DE PROFUNDIDADE POR 1,64 DE ALTURA + TODAS AS GAVETAS. CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:38:10	PANDIN	PANDIN	20	R\$ 1.366,33	R\$ 27.326,60	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:33:33	ARM BALC	PRÓPRIA	20	R\$ 1.366,00	R\$ 27.320,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:42:51	LINHA PRATICA	INCOFLEX	20	R\$ 1.366,00	R\$ 27.320,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	20	R\$ 1.366,33	R\$ 27.326,60	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:28:33	Aço Ambiente	Aço Ambiente	20	R\$ 1.355,00	R\$ 27.100,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:44:37	CATFELLI	CATFELLI	20	R\$ 1.366,33	R\$ 27.326,60	Sim



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:04	POP NEW	PLATAMOVEIS	20	R\$ 1.366,33	R\$ 27.326,60	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:10:44	Prisma	Própria	20	R\$ 1.366,33	R\$ 27.326,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - 10 - 0010902 - ROUPEIRO FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CONTENDO 4 PORTAS SOBREPOSTAS, COM DIVISÃO VERTICAL EM CADA UMA E 2 PRATELEIRAS EM CADA COMPARTIMENTO, PITÃO PARA CADEADO, SUPORTE PARA CABIDE, VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, PINTURA EM TODO O ARMÁRIO EXTERNA E INTERNAMENTE QUE PERMITA FÁCIL E RÁPIDA LIMPEZA, COR CINZA, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS EM MM: 1850 X 1000 X 450 (AXLXP), MEDIDAS APROXIMADAS DA CHAPA DE AÇO: LATERAIS, FUNDO, PRATELEIRAS, PORTAS = 0,65 MM (CHAPA 24), QUADRO FRONTAL AÇO 0,95 MM CHAPA 20, COM BASE ELEVADA PARA APOIO DO ROUPEIRO, COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA COR CINZA, QUE PERMITA LIMPEZA FÁCIL E RÁPIDA, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS EM MM:1000 X 450 X 150 (AXLXP).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:38:35	PANDIN	PANDIN	20	R\$ 1.780,00	R\$ 35.600,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:43:51	OFFICE	ALFA MOVEIS	20	R\$ 1.780,00	R\$ 35.600,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	20	R\$ 1.780,00	R\$ 35.600,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:28:55	Aço Ambiente	Aço Ambiente	20	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:45:26	SÓ AÇO	SÓ AÇO	20	R\$ 1.780,00	R\$ 35.600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:04	GRA 1/4	AMAPÁ	20	R\$ 1.780,00	R\$ 35.600,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:13:44	Fatto	GRP.4	20	R\$ 1.780,00	R\$ 35.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - 11 - 0010903 - ARMÁRIO ALTO SEMI-ABERTO EM MADEIRA NA COR ARGILA 500X800X1600MM. A) CORPO DO ARMÁRIO - EM MADEIRA DE 18MM DE ESPESSURA E TAMPO COM 25MM DE ESPESSURA, AMBOS COM DENSIDADE MÉDIA DE 600 KG/M³, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO COM SUPERFÍCIE VISÍVEL TEXTURIZADA COM ESPESSURA DE 0.45MM. NA COR ARGILA. B) PORTAS BAIXAS - EM MADEIRA DE 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES. NA COR ARGILA. C) DOBRADIÇA - EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, AUTOMÁTICA COM TECNOLOGIA SNAP-ON, REGULAGEM HORIZONTAL LIVRE E AJUSTE LATERAL INTEGRADO, COM ÂNGULO DE ABERTURA DE 110° COM SISTEMA DE ALOJAMENTO INTERNO NA MADEIRA, COM ACABAMENTO NIQUELADO. D) SISTEMA DE TRAVAMENTO DAS PORTAS - COM TRINCO METÁLICO NA PORTA ESQUERDA, FIXADO ATRAVÉS DE PARAFUSOS ROSCA AUTO CORTANTE TIPO CHIPBOARD PARA MADEIRA, E CHAVE PARA FECHADURA FRONTAL COM ALMA INTERNA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA AO TORQUE, COM CAPA PLÁSTICA EXTERNA DE PROTEÇÃO EM POLIETILENO INJETADO COM SISTEMA ESCAMOTEÁVEL. E) PUXADORES - INJETADOS EM ZAMAC DE FORMATO RETANGULAR COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA. F) PRATELEIRAS INTERNAS E EXTERNAS - EM MADEIRA 18MM DE ESPESSURA. NA COR ARGILA. G) RODAPÉ - CONFECCIONADO EM CHAPA METÁLICA PERFILADA TIPO "U" 20X50MM COM 1,5MM DE ESPESSURA, SAPATAS REGULÁVEIS COM ROSCA M6 E INJETADAS EM POLIETILENO COPOLÍMERO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:40:13	PANDIN	PANDIN	20	R\$ 1.200,50	R\$ 24.010,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:34:50	ARM SEMI A	PRÓPRIA	20	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:44:53	WORK	JR	20	R\$ 1.200,50	R\$ 24.010,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	20	R\$ 1.200,50	R\$ 24.010,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:29:18	Aço Ambiente	Aço Ambiente	20	R\$ 1.195,00	R\$ 23.900,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:45:55	CATFELLI	CATFELLI	20	R\$ 1.200,50	R\$ 24.010,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:05	TOP 30	PLATAMOVEIS	20	R\$ 1.200,50	R\$ 24.010,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:14:56	Prisma	Própria	20	R\$ 1.200,50	R\$ 24.010,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - 15 - 0007111 - MESA DE ESCRITÓRIO EM MDP DE ALTA QUALIDADE. DUAS GAVETAS COM FECHADURA, ACOMPANHANDO CHAVE RESERVA. ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ E PÉS NIVELADOS. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA (CM) 75 CM, LARGURA (CM) 120 CM, PROFUNDIDADE (CM) 60 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:41:27	PANDIN	PANDIN	100	R\$ 615,84	R\$ 61.584,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:35:32	ME 2G	PRÓPRIA	100	R\$ 615,00	R\$ 61.500,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:45:46	LINHA PRATICA	INCOFLEX	100	R\$ 615,50	R\$ 61.550,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	100	R\$ 615,84	R\$ 61.584,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:29:40	Aço Ambiente	Aço Ambiente	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:46:35	CATFELLI	CATFELLI	100	R\$ 615,84	R\$ 61.584,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:05	POP NEW	PLATAMOVEIS	100	R\$ 615,84	R\$ 61.584,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:16:15	Fit	Própria	100	R\$ 615,84	R\$ 61.584,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - 16 - 0007112 - MESA DE REUNIÃO 16 LUGARES COM ESTRUTURA EM AÇO E TAMPO EM MDP 25 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:42:13	PANDIN	PANDIN	1	R\$ 3.658,25	R\$ 3.658,25	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:36:27	ME REU 16L	PRÓPRIA	1	R\$ 3.658,00	R\$ 3.658,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 09:49:58	LINHA PRATICA	INCOFLEX	1	R\$ 3.658,00	R\$ 3.658,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	1	R\$ 3.658,25	R\$ 3.658,25	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:30:11	Aço Ambiente	Aço Ambiente	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:47:05	CATFELLI	CATFELLI	1	R\$ 3.658,25	R\$ 3.658,25	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:05	REUNIÃO	PLATAMOVEIS	1	R\$ 3.658,25	R\$ 3.658,25	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:17:15	Fit	Própria	1	R\$ 3.658,25	R\$ 3.658,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - 17 - 0010907 - MESA DE ATENDIMENTO COMPLEMENTAR COM DOIS LUGARES: BP DE 30MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE (1,36M) DE COMPRIMENTO COM 0,64AM DE PROFUNDIDADE POR 1,30M DE ALTURA + PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:43:27	PANDIN	PANDIN	10	R\$ 1.054,67	R\$ 10.546,70	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:37:05	ME ATEND 2L	PRÓPRIA	10	R\$ 1.054,00	R\$ 10.540,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 10:04:14	WORK	JR	10	R\$ 1.054,50	R\$ 10.545,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	10	R\$ 1.054,67	R\$ 10.546,70	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:30:33	Aço Ambiente	Aço Ambiente	10	R\$ 1.030,00	R\$ 10.300,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:47:53	CATFELLI	CATFELLI	10	R\$ 1.054,67	R\$ 10.546,70	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:05	POP NEW	PLATAMOVEIS	10	R\$ 1.054,67	R\$ 10.546,70	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:18:44	Prisma	Própria	10	R\$ 1.054,67	R\$ 10.546,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - 19 - 0010909 - MESA ESTAÇÃO TRABALHO, TIPO MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES 01 MESA, COMPRIMENTO 180 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO INTEIRICO EM L, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO MADEIRA MDF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:44:21	PANDIN	PANDIN	15	R\$ 1.721,10	R\$ 25.816,50	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:38:24	EST TRAB L	PRÓPRIA	15	R\$ 1.721,00	R\$ 25.815,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 10:08:42	WORK	JR	15	R\$ 1.721,00	R\$ 25.815,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	15	R\$ 1.721,10	R\$ 25.816,50	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:30:59	Aço Ambiente	Aço Ambiente	15	R\$ 1.655,00	R\$ 24.825,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:48:24	CATFELLI	CATFELLI	15	R\$ 1.721,10	R\$ 25.816,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:05	ESTACÃO TRABALHO	PLATAMOVEIS	15	R\$ 1.721,10	R\$ 25.816,50	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:19:49	Fit	Própria	15	R\$ 1.721,10	R\$ 25.816,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - 20 - 0010910 - MESA DIRETOR PARA ESCRITÓRIO RETA - 03 GAVETAS - NOGAL SEVILHA/PRETO, TAMPO DE 40MM DE ESPESSURA (ENGROSSADO) MEDINDO 1,70 X 0,70, CONTENDO GAVETEIRO PEDESTAL COM 03 GAVETAS, SENDO 01 GAVETA PARA PASTA SUSPensa, FECHADURA NA PRIMEIRA GAVETA E CORREDIÇAS METÁLICAS, (MEDIDA FINAL DA MESA COM O GAVETEIRO: 1,92M). TAMPO DE 40MM DE ESPESSURA (ENGROSSADO) E ACABAMENTO EM FITA PVC. FABRICADA EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO (BP) DE ALTA RESISTÊNCIA, SAPATAS NIVELADORAS DE ALTURA, ALTURA DA MESA: 0,735M. ESCOLHER O LADO DO GAVETEIRO NO MOMENTO DA MONTAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:45:01	PANDIN	PANDIN	5	R\$ 1.192,96	R\$ 5.964,80	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:39:00	ME DIR 3G	PRÓPRIA	5	R\$ 1.192,00	R\$ 5.960,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 10:10:00	WORK	JR	5	R\$ 1.192,00	R\$ 5.960,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	5	R\$ 1.192,96	R\$ 5.964,80	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:31:25	Aço Ambiente	Aço Ambiente	5	R\$ 1.190,00	R\$ 5.950,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:49:08	CATFELLI	CATFELLI	5	R\$ 1.192,96	R\$ 5.964,80	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:06	POP NEW	PLATAMOVEIS	5	R\$ 1.192,96	R\$ 5.964,80	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:20:50	Gold	Própria	5	R\$ 1.192,96	R\$ 5.964,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - 21 - 0007116 - BALCÃO DE RECEPÇÃO RETO, COM FRISOS QUE PODEM SER A MESMA COR OU DE COR CONTRASTANTE, TODO CONFECCIONADO EM MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, PODE SER RETO EM L, OU EM U.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:45:34	PANDIN	PANDIN	3	R\$ 1.907,18	R\$ 5.721,54	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:39:45	BALC ATEND RET	PRÓPRIA	3	R\$ 1.907,00	R\$ 5.721,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 10:11:21	WORK	JR	3	R\$ 1.907,00	R\$ 5.721,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	3	R\$ 1.907,18	R\$ 5.721,54	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:31:45	Aço Ambiente	Aço Ambiente	3	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:49:37	CATFELLI	CATFELLI	3	R\$ 1.907,18	R\$ 5.721,54	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:06	POP NEW	PLATAMOVEIS	3	R\$ 1.907,18	R\$ 5.721,54	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:22:57	Prisma	Própria	3	R\$ 1.907,18	R\$ 5.721,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - 22 - 0010911 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO MÓGNO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 440 MM, LARGURA 460 MM, PROFUNDIDADE 520 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL MADEIRA LAMINADA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:46:02	PANDIN	PANDIN	25	R\$ 784,25	R\$ 19.606,25	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:40:33	GAVET VOL	PRÓPRIA	25	R\$ 784,00	R\$ 19.600,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 10:12:28	LINHA PRATICA	INCOFLEX	25	R\$ 784,00	R\$ 19.600,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	fabricação propria	fabricação propria	25	R\$ 784,25	R\$ 19.606,25	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:32:04	Aço Ambiente	Aço Ambiente	25	R\$ 755,00	R\$ 18.875,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:50:57	CATFELLI	CATFELLI	25	R\$ 784,25	R\$ 19.606,25	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:06	TOP 30	PLATAMOVEIS	25	R\$ 784,25	R\$ 19.606,25	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:24:07	Prisma	Própria	25	R\$ 784,25	R\$ 19.606,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - 35 - 0007132 - FRAGMENTADORA CORTE EM PARTICULAS DE 4X30 MM, 15 FOLHAS+CATAO+CD, C/ RODAS CERT INMETRO 2200V, CAPACIDADE DO CESTO (L) 20 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:48:02	MENNO	MENNO	2	R\$ 1.408,39	R\$ 2.816,78	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 10:13:17	SECRETA 15C	MENNO	2	R\$ 1.408,00	R\$ 2.816,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:30	rexel	rexel	2	R\$ 1.408,39	R\$ 2.816,78	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:53:10	MENNO	MENNO	2	R\$ 1.408,39	R\$ 2.816,78	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:06	SECRETA	MENNO	2	R\$ 1.408,39	R\$ 2.816,78	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	13/05/2023 - 19:14:00	OF010	Multilaser	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:28:16	1815C	CCY	2	R\$ 1.408,39	R\$ 2.816,78	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - 12 - 0010904 - JOGO DE SOFÁ 2 X 3 LUGARES (CONJUNTO), COR A DEFINIR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:48:43	CASA DECOR	CASA DECOR	4	R\$ 2.028,91	R\$ 8.115,64	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:46:54	MADRI	WM	4	R\$ 2.028,50	R\$ 8.114,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:07	SOFA 2*3 LUG	SIENA MOVEIS	4	R\$ 2.028,91	R\$ 8.115,64	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:30:49	Bélgica	JW	4	R\$ 2.028,91	R\$ 8.115,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - 13 - 0010905 - MESA DE COZINHA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI; TAMPO: GRANITO: 1,20X0,75M; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; DIMENSÕES (LXAXP): MESA: 120X77,5X75CM CADEIRA: 37X101X50CM; PONTEIRAS: PLÁSTICA C/ ALTA RESISTÊNCIA;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:49:26	TUBOLAR	TUBOLAR	5	R\$ 1.155,11	R\$ 5.775,55	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:48:43	SALA 20	MADMELOS	5	R\$ 1.155,00	R\$ 5.775,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:07	MESA COZ GRANITO	SIENA MOVEIS	5	R\$ 1.155,11	R\$ 5.775,55	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:32:08	Bm-4c	UAI	5	R\$ 1.155,11	R\$ 5.775,55	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - 14 - 0010906 - COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS, ALTURA 1,97 X 2,97 PROF 0,35.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:50:05	NICIOLE	NICIOLE	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:49:18	HOME	JR	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:07	AMANDA	ITATIAIA	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:32:59	Fit	Própria	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - 18 - 0010908 - PAINEL PARA TV EM MDP BP DE 20MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS ENTRE 1,00M DE LARGURA POR ATÉ 1,80 DE ALTURA NA COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:51:21	FF CARVALHO	FF CARVALHO	5	R\$ 899,50	R\$ 4.497,50	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:50:39	HOME	JR	5	R\$ 899,50	R\$ 4.497,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:07	PAINEL TV	SIENA MOVEIS	5	R\$ 899,50	R\$ 4.497,50	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:34:07	Byte	Própria	5	R\$ 899,50	R\$ 4.497,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - 36 - 0010920 - CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138X188CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:52:07	SOLFFLEX	SOLFFLEX	3	R\$ 1.402,26	R\$ 4.206,78	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:51:26	SUPREME	BONSONO	3	R\$ 1.402,00	R\$ 4.206,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:08	CAMA BOX CASAL	GAZIN	3	R\$ 1.402,26	R\$ 4.206,78	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:37:23	Uniq	JW	3	R\$ 1.402,26	R\$ 4.206,78	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - 37 - 0010921 - CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO - 36X88

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:52:57	SOLFFLEX	SOLFFLEX	5	R\$ 799,50	R\$ 3.997,50	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:52:04	SUPREME	BONSONO	5	R\$ 799,50	R\$ 3.997,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:08	CAMA BOX SOLTEIRO	GAZIN	5	R\$ 799,50	R\$ 3.997,50	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:38:38	Uniq	JW	5	R\$ 799,50	R\$ 3.997,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - 38 - 0010922 - CAMA DE SOLTEIRO DE MADEIRA MACIÇA, SEM BRANCAL, VERNIZADA, COMPORTA 01 COLCHÃO DE TAMANHO 1,88 X 0,88 M, SUPORTA PESO DE ATÉ 100 KG, ESTRADO COM 12 RIPAS, DIMENSÕES: A X L X P 79,8CM X 196,6CM X 101,4 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:53:31	SOLFFLEX	SOLFFLEX	5	R\$ 943,40	R\$ 4.717,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:52:43	HOME	JR	5	R\$ 943,00	R\$ 4.715,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:08	CAMA SOLTEIRO	SIENA MOVEIS/GAZIN	5	R\$ 943,40	R\$ 4.717,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:40:40	Cand'd 185	Valverde	5	R\$ 943,40	R\$ 4.717,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - 39 - 0010923 - BELICHE DE FERRO, COR BRANCA, SOLTEIRO, 198L X 90W X 150H CENTÍMETROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:54:04	FF CARVALHO	FF CARVALHO	2	R\$ 1.433,00	R\$ 2.866,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:53:28	HOME	ALFA MOVEIS	2	R\$ 1.433,00	R\$ 2.866,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:08	BELICHE	MUNDO DAS BELICHE	2	R\$ 1.433,00	R\$ 2.866,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:42:59	Rubi	Casa Detalhe	2	R\$ 1.433,00	R\$ 2.866,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - 40 - 0010924 - COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO SOLTEIRO, DENSIDADE D45, TECIDO EM OLINIFICA (TOQUE MALHA), POLIÉSTER E POLIPROPILENO, REVESTIMENTO EM MATELASSADO COM LÂMINA DE ESPUMA DE POLIURETANO, TRATAMENTO NO TECIDO ACTIGARD, ANTI-ÁCARO E ANTI-ALÉRGICO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ACABAMENTO COM DEBRUM, DIMENSÕES (LXAXP) 88X17X188 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:54:54	SOLFFLEX	SOLFFLEX	12	R\$ 764,86	R\$ 9.178,32	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:54:06	SUPREME	BONSONO	12	R\$ 764,50	R\$ 9.174,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:08	COLCHÃO SOLT/D45	GAZIN	12	R\$ 764,86	R\$ 9.178,32	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:44:41	Lotus	Caza Nobre	12	R\$ 764,86	R\$ 9.178,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - 41 - 0010925 - COLCHÃO DE ESPUMA, MODELO CASAL, DENSIDADE D45, TECIDO EM OLINIFICA (TOQUE MALHA), POLIÉSTER E POLIPROPILENO, REVESTIMENTO EM MATELASSADO COM LÂMINA DE ESPUMA DE POLIURETANO, TRATAMENTO NO TECIDO ACTIGARD, ANTI-ÁCARO E ANTI-ALÉRGICO, SUPORTA ATÉ 150 KG, ACABAMENTO COM DEBRUM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:55:28	SOLFFLEX	SOLFFLEX	2	R\$ 1.116,33	R\$ 2.232,66	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 15:55:35	SUPREME	BONSONO	2	R\$ 1.116,00	R\$ 2.232,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:09	COLCHÃO CASAL/D45	GAZIN	2	R\$ 1.116,33	R\$ 2.232,66	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:46:50	Lotus	Caza Nobre	2	R\$ 1.116,33	R\$ 2.232,66	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - 42 - 0010927 - POLTRONA DECORATIVA - ESCRITÓRIO: ALTURA 80CM, LARGURA 60CM, CONFORTÁVEL, COM BOA QUALIDADE, SUPORTA ATÉ 120KG, PÉS DE MADEIRA, ENCOSTO E ASSENTO COM ESPUMA, COBERTO COM TÊCIDO DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:55:56	CASA DECOR	CASA DECOR	4	R\$ 752,97	R\$ 3.011,88	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 16:08:54	HOME	JR	4	R\$ 752,50	R\$ 3.010,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:09	POLTRONA DECORATIVA	SIENA MOVEIS	4	R\$ 752,97	R\$ 3.011,88	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:47:48	Lisboa	JW	4	R\$ 752,97	R\$ 3.011,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - 43 - 0010928 - ESPELHO COM MOLDURA, CORPO INTEIRO, DE PAREDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:56:23	CASA DECOR	CASA DECOR	5	R\$ 602,04	R\$ 3.010,20	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 16:09:23	WORK	JR	5	R\$ 602,00	R\$ 3.010,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:09	ESPELHO	KAPOS	5	R\$ 602,04	R\$ 3.010,20	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:49:07	Mx 173	Duarte Mota	5	R\$ 602,04	R\$ 3.010,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - 45 - 0010930 - PERSIANA HORIZONTAL ALUMINÍO 100X125CM, COR PRATA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:57:04	SULTAN	SULTAN	30	R\$ 449,50	R\$ 13.485,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/05/2023 - 16:10:29	100X125	PERSIANET	30	R\$ 449,50	R\$ 13.485,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:09	PERSIANA HORZ 100*125CM	ALUMI	30	R\$ 449,50	R\$ 13.485,00	Sim
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	14/05/2023 - 21:50:14	Americana	Cartonebox	30	R\$ 449,50	R\$ 13.485,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - 23 - 0010912 - CADEIRA DIGITADOR COM BASE GIRATÓRIA/SEM APOIO PARA BRAÇOS: MATERIAL EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS, COM CINCO RODÍZIOS, BORDAS ARREDONDADAS ROLAMENTOS DE ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, REGULAGEM DE ALTURA EM PELO MENOS TRÊS POSIÇÕES; ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEIS EM ALTURA E INCLINAÇÃO, ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA FRENTE; ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30 MM COM AGENTE RETARDANTE, CONTRA FOGO E DENSIDADE APROXIMADA DE 60 A 50 KG/M³ PARA O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; COR A ESCOLHER.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:57:54	MARTIFLEX	MARTIFLEX	30	R\$ 914,71	R\$ 27.441,30	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:44:16	CAD DIG - SB	PRÓPRIA	30	R\$ 914,00	R\$ 27.420,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:00:15	INTERNAUTA	MARTIFLEX	30	R\$ 914,50	R\$ 27.435,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	30	R\$ 914,71	R\$ 27.441,30	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:32:54	Aço Ambiente	Aço Ambiente	30	R\$ 914,00	R\$ 27.420,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:55:19	CATFELLI	CATFELLI	30	R\$ 914,71	R\$ 27.441,30	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:10	JS GIRATORIA	PLATAMOVEIS	30	R\$ 914,71	R\$ 27.441,30	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:28:49	PROPRIA	Próprio	30	R\$ 914,71	R\$ 27.441,30	Não

LOTE 0003 - ITEM 0002 - 24 - 0007121 - CADEIRA DIGITADOR COM APOIO PARA BRAÇOS, RECLINÁVEL, ERGONÔMICA, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, QUATRO AJUSTES. ESTOFADO SECRETÁRIA EXECUTIVA (GRANDE), COM DESIGN TRADICIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:58:48	MARTIFLEX	MARTIFLEX	30	R\$ 981,17	R\$ 29.435,10	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:45:05	CAD GIR - CB	PRÓPRIA	30	R\$ 981,00	R\$ 29.430,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:01:26	INTERNAUTA	MARTIFLEX	30	R\$ 981,00	R\$ 29.430,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	30	R\$ 981,17	R\$ 29.435,10	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:33:21	Aço Ambiente	Aço Ambiente	30	R\$ 980,00	R\$ 29.400,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:56:36	CATFELLI	CATFELLI	30	R\$ 981,17	R\$ 29.435,10	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:10	EXECUTIVA	PLATAMOVEIS	30	R\$ 981,17	R\$ 29.435,10	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:28:47	PROPRIA	Próprio	30	R\$ 981,17	R\$ 29.435,10	Não

LOTE 0003 - ITEM 0003 - 25 - 0010913 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE, PRETA, MOLAS ENSACADAS, FORMATO ANATÔMICO, ASSENTO COMPOSTO POR MOLAS ENSACADAS, RECLINÁVEL, AJUSTE DE ALTURA ATRAVÉS DE UM PISTÃO A GÁS CLASSE 3, RODINHAS FEITAS COM POLIPROPILENO, MATERIAL QUE NÃO RISCA OU DEIXA MARCAS NAS SUPERFÍCIES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 08:59:23	MARTIFLEX	MARTIFLEX	5	R\$ 1.128,75	R\$ 5.643,75	Sim



JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:02:16	TESCARO	MARTIFLEX	5	R\$ 1.125,50	R\$ 5.627,50	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	5	R\$ 1.128,75	R\$ 5.643,75	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:33:46	Aço Ambiente	Aço Ambiente	5	R\$ 1.128,00	R\$ 5.640,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:57:23	FRISOKAR	FRISOKAR	5	R\$ 1.128,75	R\$ 5.643,75	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:10	PRESIDENTE	BEST	5	R\$ 1.128,75	R\$ 5.643,75	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:28:44	PROPRIA	PROPRIO	5	R\$ 1.128,75	R\$ 5.643,75	Não

LOTE 0003 - ITEM 0004 - 26 - 0010914 - CADEIRA TIPO DIRETOR/GERENTE, MODELO ESTEIRINHA OFFICE, COURO SINTÉTICO, COR PRETA, BASE: CROMADO, RODA: PU.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:00:02	MARTIFLEX	MARTIFLEX	12	R\$ 1.356,20	R\$ 16.274,40	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:07:30	TESCARO	MARTIFLEX	12	R\$ 1.356,00	R\$ 16.272,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	12	R\$ 1.356,20	R\$ 16.274,40	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:34:08	Aço Ambiente	Aço Ambiente	12	R\$ 1.356,00	R\$ 16.272,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:57:58	CATFELLI	CATFELLI	12	R\$ 1.356,20	R\$ 16.274,40	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:10	DIRETOR	BEST	12	R\$ 1.356,20	R\$ 16.274,40	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:28:42	PROPRIA	Próprio	12	R\$ 1.356,20	R\$ 16.274,40	Não

LOTE 0003 - ITEM 0005 - 27 - 0007123 - CADEIRAS PARA AUDITÓRIO, MODELO DE POLTRONA REBATÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:01:05	MARTIFLEX	MARTIFLEX	50	R\$ 1.813,25	R\$ 90.662,50	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:15:38	ESPECIAL	PLAXMETAL	50	R\$ 1.813,00	R\$ 90.650,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	50	R\$ 1.813,25	R\$ 90.662,50	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:34:28	Aço Ambiente	Aço Ambiente	50	R\$ 1.813,00	R\$ 90.650,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:58:55	FRISOKAR	FRISOKAR	50	R\$ 1.813,25	R\$ 90.662,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:10	IDEALLE	PLENOMOVEIS	50	R\$ 1.813,25	R\$ 90.662,50	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:28:40	PROPRIA	Próprio	50	R\$ 1.813,25	R\$ 90.662,50	Não

LOTE 0003 - ITEM 0006 - 28 - 0010915 - CADEIRA TIPO RECEPÇÃO FIXA S/ BRAÇO, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO, TIPO ESTEIRINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:01:38	MARTIFLEX	MARTIFLEX	10	R\$ 605,29	R\$ 6.052,90	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:19:19	NEW ISO	MARTIFLEX	10	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	10	R\$ 605,29	R\$ 6.052,90	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:34:46	Aço Ambiente	Aço Ambiente	10	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:59:20	FRISOKAR	FRISOKAR	10	R\$ 605,29	R\$ 6.052,90	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:11	START	PLATAMOVEIS	10	R\$ 605,29	R\$ 6.052,90	Sim



META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:28:36	PROPRIA	Próprio	10	R\$ 605,29	R\$ 6.052,90	Não
----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0007 - 29 - 0010916 - CADEIRA ISO EMPILHÁVEL PLÁSTICA ANATÔMICA: CADEIRA EMPILHÁVEL PARA ESCRITÓRIO, ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINO-TAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO. CAPACIDADE CARGA: 110KG. ACABAMENTO ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO. ALTURA TOTAL: 84CM ± 3CM. PROFUNDIDADE TOTAL: 53CM ± 3CM. LARGURA TOTAL: 54CM ± 3CM. LARGURA ENCOSTO: 46CM ± 1CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:02:30	MARTIFLEX	MARTIFLEX	50	R\$ 248,58	R\$ 12.429,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:46:32	CAD FIX ISO	PRÓPRIA	50	R\$ 248,00	R\$ 12.400,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:24:39	ISO	FRISOKAR	50	R\$ 248,50	R\$ 12.425,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	50	R\$ 248,58	R\$ 12.429,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:35:08	Aço Ambiente	Aço Ambiente	50	R\$ 248,00	R\$ 12.400,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 17:59:53	CATFELLI	CATFELLI	50	R\$ 248,58	R\$ 12.429,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:11	CADEIRA PLAST EMPILHAVEL	PLASTMASTER	50	R\$ 248,58	R\$ 12.429,00	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:29:41	PROPRIA	Próprio	50	R\$ 248,58	R\$ 12.429,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0008 - 30 - 0007126 - LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:03:27	MARTIFLEX	MARTIFLEX	30	R\$ 639,95	R\$ 19.198,50	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:47:11	LONG 3	PRÓPRIA	30	R\$ 639,00	R\$ 19.170,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:26:58	INTERNAUTA	MARTIFLEX	30	R\$ 639,50	R\$ 19.185,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	30	R\$ 639,95	R\$ 19.198,50	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:35:41	Aço Ambiente	Aço Ambiente	30	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 18:00:59	CATFELLI	CATFELLI	30	R\$ 639,95	R\$ 19.198,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:11	LONGARINA STAR 3 LUG	PLATAMOVEIS	30	R\$ 639,95	R\$ 19.198,50	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:29:37	PROPRIA	Próprio	30	R\$ 639,95	R\$ 19.198,50	Não

LOTE 0003 - ITEM 0009 - 31 - 0007127 - LONGARINA SECRETÁRIA 02 LUGARES,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:03:53	MARTIFLEX	MARTIFLEX	25	R\$ 555,96	R\$ 13.899,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:47:51	LONG 2	PRÓPRIA	25	R\$ 555,00	R\$ 13.875,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:27:33	INTERNAUTA	MARTIFLEX	25	R\$ 555,50	R\$ 13.887,50	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	25	R\$ 555,96	R\$ 13.899,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:35:59	Aço Ambiente	Aço Ambiente	25	R\$ 550,00	R\$ 13.750,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 18:01:31	CATFELLI	CATFELLI	25	R\$ 555,96	R\$ 13.899,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:11	LONGARINA STAR 2 LUG	PLATAMOVEIS	25	R\$ 555,96	R\$ 13.899,00	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:30:19	PROPRIA	Próprio	25	R\$ 555,96	R\$ 13.899,00	Não



LOTE 0003 - ITEM 0010 - 32 - 0010917 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCO MONOBLOCO, COM APOIO DE BRAÇO, 64.5D X 55.5W X 72.5H CENTÍMETROS, EMPILHÁVEL, COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CONFORTÁVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:04:22	TOPPLAST	TOPPLAST	300	R\$ 84,40	R\$ 25.320,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:48:43	BELLA	DUOPLASTIC	300	R\$ 84,00	R\$ 25.200,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:28:22	001	JESUS	300	R\$ 84,00	R\$ 25.200,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	300	R\$ 84,40	R\$ 25.320,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:39:06	topplast	topplast	300	R\$ 84,30	R\$ 25.290,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 18:02:05	MILPLASTIC	MILPLASTIC	300	R\$ 84,40	R\$ 25.320,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:12	CADEIRA PLAST C/BRAÇO	PLASTMASTER	300	R\$ 84,40	R\$ 25.320,00	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:33:22	POLTRONA	TRAMONTINA	300	R\$ 84,40	R\$ 25.320,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0011 - 33 - 0010918 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCO SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CONFORTÁVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:04:51	TOPPLAST	TOPPLAST	300	R\$ 71,01	R\$ 21.303,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:49:14	BISTRÔ	DUOPLASTIC	300	R\$ 71,00	R\$ 21.300,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:29:27	002	JESUS	300	R\$ 71,00	R\$ 21.300,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	300	R\$ 71,01	R\$ 21.303,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:38:52	topplast	topplast	300	R\$ 71,00	R\$ 21.300,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 18:02:33	JESUS	JESUS	300	R\$ 71,01	R\$ 21.303,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:12	CADEIRA PLAST S/BRAÇO	PLASTMASTER	300	R\$ 71,01	R\$ 21.303,00	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:33:24	BISTRO	TRAMONTINA	300	R\$ 71,01	R\$ 21.303,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0012 - 34 - 0010919 - MESA DE POLIPROPILENO/PLÁSTICA QUADRADA DE 4 LUGARES: 68X68.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:05:15	TOPPLAST	TOPPLAST	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	10/05/2023 - 14:49:40	QUADRADA	DUOPLASTIC	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:30:03	005	JESUS	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:39:29	topplast	topplast	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 18:03:05	JESUS	JESUS	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:12	MESA QUADRADA PLAST	PLASTMASTER	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:32:59	MESA	TRMONTINA	120	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0013 - 44 - 0010929 - PALLET DE PÁSTICO VAZADO: 1M X 1,20M, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU POLIPROPILENO, SUPORTE GRANDE CARGAS.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	05/05/2023 - 09:07:01	TOPPLAST	TOPPLAST	40	R\$ 459,85	R\$ 18.394,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	12/05/2023 - 08:31:38	100X120	INOPLASTIC	40	R\$ 459,50	R\$ 18.380,00	Sim
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	12/05/2023 - 14:39:31	fabricação propria	fabricação propria	40	R\$ 459,85	R\$ 18.394,00	Sim
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	12/05/2023 - 16:40:03	topplast	topplast	40	R\$ 459,00	R\$ 18.360,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	12/05/2023 - 18:03:49	AISI	AISI	40	R\$ 459,85	R\$ 18.394,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	13/05/2023 - 09:33:12	PALLET PLAST VAZADO	PROPLAST	40	R\$ 459,85	R\$ 18.394,00	Sim
SERTAO FORTE LTDA	35.189.259/0001-07	14/05/2023 - 20:48:46	PALLET DE PÁSTICO VAZADO: 1M X 1,20M, FA	LAR PLÁSTICOS	40	R\$ 459,85	R\$ 18.394,00	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	15/05/2023 - 07:32:47	376	LAR PLASTICO	40	R\$ 459,85	R\$ 18.394,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	60 dias
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	60 dias
GHPS BARRETO - ME	27.103.616/0001-44	60 dias
H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	60 dias
SERTAO FORTE LTDA	35.189.259/0001-07	60 dias
MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	60 dias
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	60 dias
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	60 dias
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	60 dias
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	60 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/05/2023 - 08:48:02	563.375,27 (proposta)	47.677.561/0001-93 - J V P LOPES LTDA	Válido
11/05/2023 - 10:13:17	563.250,00 (proposta)	17.570.889/0001-45 - JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Válido
12/05/2023 - 14:39:31	563.375,72 (proposta)	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
13/05/2023 - 09:33:07	563.375,72 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/05/2023 - 19:14:00	565.625,00 (proposta)	70.318.597/0001-00 - H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	Válido
14/05/2023 - 21:28:16	563.375,72 (proposta)	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:56	563.200,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:35	563.199,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:02	563.198,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:11	563.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:55	562.800,50	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:30	562.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:15:44	561.900,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:14	561.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:33	560.000,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:48	559.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:07	558.000,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:37	555.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:13	554.999,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:59	554.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:19:12	553.000,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:32	552.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:51	551.900,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:22:05	551.899,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/05/2023 - 08:57:04	73.494,03 (proposta)	47.677.561/0001-93 - J V P LOPES LTDA	Válido
11/05/2023 - 16:10:29	73.482,00 (proposta)	17.570.889/0001-45 - JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Válido
13/05/2023 - 09:33:09	73.494,03 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/05/2023 - 21:50:14	73.494,03 (proposta)	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:37	73.481,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:33	73.480,00	17.570.889/0001-45 - JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:52	73.479,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:19	73.478,00	17.570.889/0001-45 - JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:40	73.475,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:22:26	73.474,00	11.794.876/0001-73 - MOVEP MÓVEIS LTDA	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/05/2023 - 09:07:01	300.453,45 (proposta)	47.677.561/0001-93 - J V P LOPES LTDA	Válido
12/05/2023 - 08:31:38	300.242,00 (proposta)	17.570.889/0001-45 - JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Válido
12/05/2023 - 14:39:31	300.453,45 (proposta)	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
12/05/2023 - 16:40:03	299.832,00 (proposta)	70.318.597/0001-00 - H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	Válido
12/05/2023 - 18:03:49	300.453,45 (proposta)	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
13/05/2023 - 09:33:12	300.453,45 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 07:33:24	300.453,45 (proposta)	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:52:36	299.829,26	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:52:46	299.830,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:52:54	299.820,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:52:58	299.816,17	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:53:16	299.815,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:53:21	299.810,95	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:53:54	299.809,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:53:57	299.807,57	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:54:19	288.705,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:54:22	288.702,33	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:04	299.702,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:15	288.700,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:19	288.697,37	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:29	288.600,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:32	288.595,51	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:37	288.590,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:42	288.588,59	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:05	288.400,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:08	288.398,85	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:13	288.380,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:16	288.375,26	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:28	288.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:32	287.996,94	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:55	287.995,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:00	287.500,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:04	287.497,89	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:18	287.496,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:22	287.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:25	286.996,43	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:58	286.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:03	285.998,21	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:06	286.995,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:24	285.500,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:27	285.496,14	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:48	285.495,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:58:54	285.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:58	284.998,99	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:11	284.997,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:14	284.500,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:22	284.495,47	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:34	284.494,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:39	284.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:45	283.998,11	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:58	283.997,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:01	283.994,56	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:18	283.993,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:22	283.991,91	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:39	283.990,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:44	283.985,30	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:49	283.984,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:52	283.982,09	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:57	283.981,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:01	283.976,84	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:05	283.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:09	282.995,52	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:16	282.994,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:19	282.992,81	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:23	282.993,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:30	282.991,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:34	282.989,46	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:38	282.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:42	281.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:45	281.995,76	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:49	281.994,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:54	281.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:00	280.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:05	280.995,70	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:12	280.994,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:16	280.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido



15/05/2023 - 15:02:19	279.997,62	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:25	279.996,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:29	279.991,95	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:32	279.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:35	278.996,75	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:40	278.995,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:42	278.993,18	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:47	278.992,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:49	278.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:54	277.997,59	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:00	277.996,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:03	277.994,12	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:07	277.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:14	276.995,43	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:18	276.994,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:21	276.990,75	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:25	276.989,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:28	276.985,36	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:35	275.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:39	274.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:45	274.994,46	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:52	274.993,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:56	274.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:59	273.998,86	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:02	273.997,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:06	273.992,47	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:10	273.991,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:14	270.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:18	269.996,47	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:21	269.995,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:25	269.990,17	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:28	269.980,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:32	265.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:35	264.998,39	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



15/05/2023 - 15:04:39	264.997,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:44	264.992,73	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:52	260.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:56	262.635,76	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:59	259.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:03	263.980,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:08	255.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:12	259.990,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:15	254.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:21	254.980,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:27	250.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:30	249.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:45	245.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:48	244.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:57	244.980,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:00	244.979,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:03	240.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:07	239.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:16	239.989,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:21	239.988,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:26	235.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:30	234.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:37	234.980,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:39	234.979,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:45	230.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:48	229.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:01	229.889,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:05	225.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:09	224.999,00	18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:26	220.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:38	219.990,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:08:03	215.000,00	45.261.576/0001-40 - G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:08:16	216.150,00	44.460.306/0001-04 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	Válido



Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	12/05/2023 - 14:35	Ednilson Leocadio da Silva Neto	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MOVEP MÓVEIS LTDA	14/05/2023 - 22:21	FRANCISCO HELIO LEITE DE OLIVEIRA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
15/05/2023 - 18:06	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	Arrematante	551.899,00
2º	G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	Classificado	552.000,00
3º	JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	Classificado	563.250,00
4º	J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	Classificado	563.375,27
5º	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	Classificado	563.375,72
6º	H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	Classificado	565.625,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MOVEP MÓVEIS LTDA	11.794.876/0001-73	Arrematante	73.474,00
2º	JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	Classificado	73.478,00
3º	J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	Classificado	73.494,03
4º	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	Classificado	73.494,03

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	45.261.576/0001-40	Arrematante	215.000,00
2º	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	Classificado	216.150,00
3º	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18.493.830/0001-63	Classificado	224.999,00
4º	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	Classificado	262.635,76
5º	H DE P CAVALCANTI FILHO - LTDA	70.318.597/0001-00	Classificado	299.832,00
6º	JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	Classificado	300.242,00
7º	J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	Classificado	300.453,45

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apellido	Frase
------	----------	-------



15/05/2023 - 13:41:50	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/05/2023 - 13:42:16	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/05/2023 - 13:42:17	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/05/2023 - 13:42:17	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/05/2023 - 13:42:17	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
15/05/2023 - 13:42:24	Pregoeiro	Bom Dia, Caros Licitantes!!
15/05/2023 - 13:43:05	Pregoeiro	Conforme consta no Edital do Pregão Eletrônico nº. 000010/2023, a sessão de lances será às 14:00h
15/05/2023 - 14:03:25	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 14:03:25	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 14:03:33	Pregoeiro	Declaro aberta a sessão de lances.
15/05/2023 - 14:22:52	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:26:14	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 14:26:14	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 14:36:15	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:52:31	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 14:52:31	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 14:53:07	Sistema	O lote 0002, aberto em 15/05/2023 às 14:26:14 e encerrado em 15/05/2023 às 14:36:14, foi reaberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 14:53:07	Sistema	Motivo: Interrupção, por causa de problemas de acesso a internet, instabilidade na internet.
15/05/2023 - 15:03:07	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
15/05/2023 - 15:10:18	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
15/05/2023 - 15:14:41	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MOVEP MÓVEIS LTDA - ME com lance de R\$ 551.900,00.
15/05/2023 - 15:14:41	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MOVEP MÓVEIS LTDA - ME com lance de R\$ 73.475,00.
15/05/2023 - 15:14:41	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - ME com lance de R\$ 215.000,00.
15/05/2023 - 15:14:43	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
15/05/2023 - 15:15:04	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:15.
15/05/2023 - 15:18:39	F. G E DISTRIBUIDORA...	Negociação Item 0003: Sr. Pregoeiro, estamos no nosso preço limite
15/05/2023 - 15:19:19	Pregoeiro	Por oportuno, reforço que se a empresa responder antes do prazo concedido para negociação, seguiremos com o certame, mais rapidamente.
15/05/2023 - 15:22:05	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 551.899,00.
15/05/2023 - 15:22:26	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 73.474,00.
15/05/2023 - 15:37:30	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 15:40:38	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:00.
15/05/2023 - 15:40:53	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:00.
15/05/2023 - 15:41:05	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 17:00.
15/05/2023 - 16:26:59	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/05/2023 - 16:44:15	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 16:49:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/05/2023 - 16:51:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
15/05/2023 - 16:53:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
15/05/2023 - 17:33:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 17:33:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 17:34:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 17:38:47	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MOVEP MÓVEIS LTDA.
15/05/2023 - 17:38:54	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MOVEP MÓVEIS LTDA.
15/05/2023 - 17:46:43	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.
15/05/2023 - 17:46:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 18:06.
15/05/2023 - 18:08:17	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
16/05/2023 - 11:45:30	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
16/05/2023 - 11:45:34	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
16/05/2023 - 11:45:40	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ.
16/05/2023 - 12:05:39	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.



16/05/2023 - 12:05:42

Sistema

O Lote 0002 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.

16/05/2023 - 12:05:47

Sistema

O Lote 0003 foi homologado por MARINA DIAS MARINHO.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

FRANCISCO ERINALDO DOS SANTOS RAIMUNDO

Apoio

